
UCHWAŁA NR VII/78/2019
RADY GMINY RUSIEC

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rusiec 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 996; z późn. zm.) Rada Gminy Rusiec uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rusiec, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rusiec, na okres od 
1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Ruścu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Foręc

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 lipca 2019 r.

Poz. 3997



Załącznik do uchwały Nr VII/78/2019
Rady Gminy Rusiec
z dnia 24 czerwca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rusiec, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Rusiec, od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły
Granice obwodu szkoły

od dnia 1 września 2019 r.

1. Publiczna Szkoła Podstawowa  
im. Tadeusza Kościuszki w Zespole Szkolno 
– Przedszkolnym w Ruścu

ul. Wieluńska 33
97-438 Rusiec

Andrzejów, Antonina, Błaś, Dąbrowa Rusiecka, Dębina, Jastrzębice, Korablew, 
Kuźnica, Koch, Krasowa, Leśniaki, Maliniec, Orzeł , Pawłów, Rusiec, Rusiec 
Kolonia, Sówki, Zalasy, Zagrodniki, Żary

2. Publiczna Szkoła Podstawowa  
w Zespole Szkolno – Przedszkolnym 
w Woli Wiązowej

Wola Wiązowa 42
97-438 Rusiec

Aleksandrów, Annolesie, Bolesławów, Dąbrówki Kobylańskie, Dęby Wolskie, 
Dęby Wolskie Kolonia, Fajnów, Janów, Kurówek Prądzewski, Mierzynów, Nowa 
Wola, Prądzew, Salomejów, Wincentów, Wola Wiązowa, Zakurowie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3997


		2019-07-15T07:30:32+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




